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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR PROGRAMATICO (PROGRAMATICO)

DEL 01/01/2019 AL 31/08/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

E Prestación De Servicios Públicos

M Apoyo Al Proceso Presupuestario Y Para Mejorar La Eficiencia Institucional

Total

 Concepto

      64,341,491.97 

      30,055,290.05 

      94,396,782.02 

Aprobado

     237,750,005.57 

      39,958,271.45 

     277,708,277.02 

      98,897,440.34 

      13,962,786.79 

     112,860,227.13 

     158,066,630.00 

      25,257,550.00 

     183,324,180.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

      97,836,074.15 

      13,717,987.00 

     111,554,061.15 

     138,852,565.23 

      25,995,484.66 

     164,848,049.89 


